Российская Федерация

Новгородская область
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОДДОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 23.11.2018 № 110
с. Поддорье
О внесении  изменений в Положение
о бюджетном процессе в Поддорском

сельском поселении

Совет депутатов Поддорского сельского поселения
РЕШИЛ:

     1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Поддорском сельском поселении, утвержденное решением Совета депутатов Поддорского сельского поселения от 10.11.2016 № 42 следующие изменения:
  1.1. Абзац пятый пункта 26 признать  утратившим силу.
  1.2. Пункт 26 дополнить абзацем следующего содержания:
  «Проект решения о бюджете сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период считается внесенным в срок, если он доставлен в Совет депутатов до 24 часов 15 ноября текущего года».
  2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Поддорский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).
Глава

Поддорского сельского поселения                                    С.Н. Никитина